22.09.2022 г. № 176
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ УВЕКОВЕЧИВАНИИ ПАМЯТИ МЕЛЬНИКОВА П.С.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в РФ», Положением об увековечивании памяти выдающихся событий, граждан и организаций в муниципальном образовании «Боханский район», утвержденным решением Думы МО «Боханский район» от 03.12.2019г., на основании Протокола комиссии по рассмотрению материалов об увековечивании памяти выдающихся событий, граждан и организаций в МО «Боханский район» от 07.09.2022г. №1, руководствуясь статьей 27 Устава МО «Боханский район», Дума муниципального образования «Боханский район»

РЕШИЛА:

1. Разрешить Администрации муниципального образования «Александровское» установить мемориальную доску в честь Мельникова Павла Семеновича на фасаде здания Муниципального бюджетного учреждения культуры «Александровский социально-культурный центр» по адресу: Иркутская область, Боханский район,  с. Александровское, ул. Красная Горка, 4
2. Опубликовать данное решение в районной газете «Сельская правда» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Боханский район» в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

Председатель Думы                                                   А.Л.Протопопов

Мэр Боханского
муниципального района                                            Э.И.Коняев